água limpa para a pia que deve ter torneira automática ou de acionamento pelo pé, suporte para papel 

higiênico, porta objetos, suporte com álcool em Gel e iluminação interna em Led. Masculino e Feminino; 

Tamanho aproximado: 1,20m de profundidade x 1,20m de largura x 2,30m de altura e abertura de 180 graus. 

VALOR TOTAL DEFINIDO: R$ 403.865,00 (Quatrocentos e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais) 

2.1 Os bens objeto desta licitação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo 
Técnico Preliminar. 

2.2. O objeto desta licitação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto Municipal nº